Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января 2008 г. N 6

ОБ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

  Список изменяющих документов

(в ред. постановлений Губернатора Хабаровского края

от 12.10.2009 N 150, от 16.08.2013 N 69, от 10.02.2020 N 6,

от 19.03.2021 N 18)

В целях координации деятельности на территории Хабаровского края

территориальных органов исполнительной власти, органов исполнительной

власти Хабаровского края, органов местного самоуправления и общественных

организаций в сфере противодействия злоупотреблению наркотическими

средствами и их незаконному обороту, в соответствии с Указом Президента

Российской Федерации от 18 октября 2007 г. N 1374 "О дополнительных мерах

по противодействию незаконному обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров" постановляю:

1. Создать антинаркотическую комиссию Хабаровского края (далее -

комиссия) под председательством Губернатора края.

Состав комиссии по должностям утвердить распоряжением Губернатора

Хабаровского края.

(в ред. постановления Губернатора Хабаровского края от 16.08.2013 N 69)

2. Комиссия в своей деятельности руководствуется Положением об

антинаркотической комиссии в субъекте Российской Федерации,

утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 18 октября 2007

г. N 1374, Регламентом антинаркотической комиссии в субъекте Российской

Федерации, утвержденным председателем Государственного

антинаркотического комитета 09 декабря 2016 г. N 8/6-5863.

(в ред. постановления Губернатора Хабаровского края от 10.02.2020 N 6)

3. В целях организационного обеспечения деятельности комиссии, в том

числе по осуществлению мониторинга наркоситуации в Хабаровском крае,

определить аппарат антинаркотической комиссии (далее - аппарат) из числа

сотрудников главного управления Губернатора и Правительства края по

взаимодействию с правоохранительными органами.

(в ред. постановлений Губернатора Хабаровского края от 16.08.2013 N 69, от

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=083D2FAB2EA1B2B4DE2F3E92FA98F77208D089A607E0A04E80270D9F6E47F295734DC5CE76B0FF7675B9C07959507A757CE9762D22E0A6244E6A39nE76B
consultantplus://offline/ref=083D2FAB2EA1B2B4DE2F3E92FA98F77208D089A604E4A34F8B270D9F6E47F295734DC5CE76B0FF7675B9C07959507A757CE9762D22E0A6244E6A39nE76B
consultantplus://offline/ref=083D2FAB2EA1B2B4DE2F3E92FA98F77208D089A602E7A34683285095661EFE9774429AD971F9F37775B9C07C570F7F606DB17A2E3EFEA33F52683BE7n77CB
consultantplus://offline/ref=083D2FAB2EA1B2B4DE2F3E92FA98F77208D089A602E7A74E862B5095661EFE9774429AD971F9F37775B9C07C570F7F606DB17A2E3EFEA33F52683BE7n77CB
consultantplus://offline/ref=083D2FAB2EA1B2B4DE2F209FECF4A97E0DD8D7A901E4A910DE7856C2394EF8C234029C8C32BDFE767CB2942D165126302BFA772A22E2A338n47FB
consultantplus://offline/ref=083D2FAB2EA1B2B4DE2F3E92FA98F77208D089A602E1A344812B5095661EFE9774429AD971F9F37775B9C07D540F7F606DB17A2E3EFEA33F52683BE7n77CB
consultantplus://offline/ref=083D2FAB2EA1B2B4DE2F3E92FA98F77208D089A604E4A34F8B270D9F6E47F295734DC5CE76B0FF7675B9C07A59507A757CE9762D22E0A6244E6A39nE76B
consultantplus://offline/ref=083D2FAB2EA1B2B4DE2F209FECF4A97E0DD8D7A901E4A910DE7856C2394EF8C234029C8C32BDFE7F7DB2942D165126302BFA772A22E2A338n47FB
consultantplus://offline/ref=083D2FAB2EA1B2B4DE2F209FECF4A97E0BD3D0AE04EBA910DE7856C2394EF8C22602C48033BFE07670A7C27C50n077B
consultantplus://offline/ref=083D2FAB2EA1B2B4DE2F3E92FA98F77208D089A602E7A34683285095661EFE9774429AD971F9F37775B9C07C540F7F606DB17A2E3EFEA33F52683BE7n77CB
consultantplus://offline/ref=083D2FAB2EA1B2B4DE2F3E92FA98F77208D089A604E4A34F8B270D9F6E47F295734DC5CE76B0FF7675B9C07559507A757CE9762D22E0A6244E6A39nE76B

10.02.2020 N 6, от 19.03.2021 N 18)

Руководителем аппарата назначить начальника главного управления

Губернатора и Правительства края по взаимодействию с

правоохранительными органами.

(в ред. постановления Губернатора Хабаровского края от 19.03.2021 N 18)

Абзац утратил силу. - Постановление Губернатора Хабаровского края от

16.08.2013 N 69.

(п. 3 в ред. постановления Губернатора Хабаровского края от 12.10.2009 N 150)

4. Первому заместителю Председателя Правительства края -

руководителю аппарата Губернатора и Правительства края осуществлять

организационно-техническое, материальное и финансовое обеспечение

деятельности комиссии.

(п. 4 в ред. постановления Губернатора Хабаровского края от 10.02.2020 N 6)

5. Признать утратившим силу постановление Губернатора Хабаровского

края от 29 марта 2006 г. N 69 "О межведомственной комиссии совета

безопасности при Губернаторе Хабаровского края по противодействию

злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту".

Губернатор

В.И.Ишаев

consultantplus://offline/ref=083D2FAB2EA1B2B4DE2F3E92FA98F77208D089A602E7A34683285095661EFE9774429AD971F9F37775B9C07C5A0F7F606DB17A2E3EFEA33F52683BE7n77CB
consultantplus://offline/ref=083D2FAB2EA1B2B4DE2F3E92FA98F77208D089A602E7A74E862B5095661EFE9774429AD971F9F37775B9C07C540F7F606DB17A2E3EFEA33F52683BE7n77CB
consultantplus://offline/ref=083D2FAB2EA1B2B4DE2F3E92FA98F77208D089A602E7A74E862B5095661EFE9774429AD971F9F37775B9C07C550F7F606DB17A2E3EFEA33F52683BE7n77CB
consultantplus://offline/ref=083D2FAB2EA1B2B4DE2F3E92FA98F77208D089A604E4A34F8B270D9F6E47F295734DC5CE76B0FF7675B9C17859507A757CE9762D22E0A6244E6A39nE76B
consultantplus://offline/ref=083D2FAB2EA1B2B4DE2F3E92FA98F77208D089A607E0A04E80270D9F6E47F295734DC5CE76B0FF7675B9C07A59507A757CE9762D22E0A6244E6A39nE76B
consultantplus://offline/ref=083D2FAB2EA1B2B4DE2F3E92FA98F77208D089A602E7A34683285095661EFE9774429AD971F9F37775B9C07D530F7F606DB17A2E3EFEA33F52683BE7n77CB
consultantplus://offline/ref=083D2FAB2EA1B2B4DE2F3E92FA98F77208D089A601E3AB4780270D9F6E47F295734DC5DC76E8F37777A7C0794C062B33n27AB